



یک برنامه ریزی خوب

اسامی مشاورین تخصصی

رتبه	مقطع	رشته	مشاورین
۱	دکتری	ایمنی شناسی	دکتر خلیلی
۱	دکتری	علوم تغذیه	دکتر محمدزاده
۱	دکتری	گروه داروسازی	دکتر رجب نیا
۱	دکتری	بیولوژی تولید مثل	دکتر پاک طینت
۲	دکتری	بیوتکنولوژی پزشکی	دکتر هاشمی
۲	دکتری	بیوشیمی	دکتر اصلیان
۱	دکتری	ژنتیک پزشکی	دکتر دستمالچی
۳	دکتری	گرو تربیت بدنی	دکتر صالحیان
۱	دکتری	مدیریت خدمات بهداشتی درمانی	دکتر خسروی
۳	دکتری	روانشناسی بالینی	دکتر موسوی
۲	دکتری	پزشکی و مولکولی	دکتر صاحب نسق
۱	دکتری	نانوتکنولوژی پزشکی	دکتر سردارآبادی
۱	دکتری	باکتری شناسی پزشکی	دکتر راهدار
۲	دکتری	اپیدمیولوژی	دکتر عباسی
۵	دکتری	علوم سلولی کاربردی	دکتر گلچین
۱۰	کارشناسی ارشد	ایمنی شناسی	خانم مساعی
۸	کارشناسی ارشد	ژنتیک پزشکی	خانم کلهر
۱	کارشناسی ارشد	بیوشیمی بالینی	خانم ترابی
۴	کارشناسی ارشد	بیوشیمی بالینی	خانم نوری
۱	کارشناسی ارشد	مامایی	خانم رستمی
۲	کارشناسی ارشد	پرستاری	خانم بیک وردی
۱	کارشناسی ارشد	نانوتکنولوژی پزشکی	خانم معدنی
۱	کارشناسی ارشد	علوم تغذیه	خانم آبشیرینی
۲۰	کارشناسی ارشد	علوم تغذیه	آقای صادقی
۱۷	کارشناسی ارشد	بیوتکنولوژی پزشکی	آقای احمدزاده
۱۳	کارشناسی ارشد	سم شناسی	آقای احمدی
۳۰	کارشناسی ارشد	باکتری شناسی پزشکی	آقای بلوری
			و...

ادامه اسامی در سایت www.dkg.ir

- یک شروع خوب داشته باشید.
- (انتخاب بهترین منابع و بهترین شیوه مطالعاتی)
- هدف بلند مدت را به گامهای کوچکتر تبدیل کنید. برنامه ریزی متناوب هفتگی)
- یک چشم انداز از مدت مطالعه و میزان مطالب در هر درس داشته باشید.
- موانعی که باعث عدم تمرکز شما میشود را شناسایی کرده و در حد امکان کنترلشان کنید.
- ساعات خواب خود را تنظیم کنید. (در محدوده ساعات مشخص بخواهید و از خواب بیدار شوید)
- سعی کنید وقت تغذیه را نیز ثابت کنید، ترجیحاً صبحانه قبل از هشت صبح میل شود و شام قبل از هشت شب. تجربه نشان می دهد افراد برنامه های شب را با شام تنظیم می کنند و تا شام نخورند برنامه های خود را اجرا نمی کنند اگر شما قبل از ۸ شب شام بخورید و فرضاً ساعت ۱۲ وقت خوابتان را تنظیم کرده باشید، ۴ ساعت وقت مفید برای مطالعه خواهید داشت.
- ورزشی سبک مثل پیاده روی روزانه را در برنامه خود بگنجانید.
- خود را موظف به اجرای برنامه چیده شده کنید، و در این مورد بسیار پیگیر باشید.
- استفاده از وقت های سوخته. همه ما در زندگی امروز اوقات زیادی را صرف انتظار کشیدن می کنیم. برای مثال یک ماه از عمر یک انسان شهرنشین صرف انتظار رسیدن اتوبوس میشود یا ۳ ماه عمر افراد در شهرهای بزرگ در آسانسور میگذرد برای این اوقات برنامه داشته باشید. (مثلا خواندن لغات زبان و یا نکات)

چگونه همراه با دروس دانشگاهی برای ارشد درس بخوانیم؟

۱- افرادی که می خواهند هم زمان به مطالعه دروس ترم و مطالعه کتب کنکوری بپردازند، سعی کنند در ترمی که منتهی به آزمون ارشد می شود (ترم مهرماه)، کمترین واحد (اکثر دانشگاه ها بر اساس قوانین آموزشی مصوب، از ۱۲ واحد کمتر نمی دهند، یعنی باید ۱۲ واحد بر دارید؛) بر دارند تا فرصت بیشتری برای مطالعه کتب مربوط به آزمون ارشد داشته باشند. و طوری برنامه ریزی کنند که پس از قبولی در ارشد، تا تاریخی که تعیین شده (در دفترچه های آزمون، این مورد ذکر می شود)، تمام واحدهای دوره کارشناسی را پاس کرده باشند، چون در غیر اینصورت اگر هم در ارشد قبول شوند، نمی توانند به آن ورود پیدا کنند، پس مراقب این قضیه باشید.

۲- اگر رشته ای که برای کنکور ارشد انتخاب می کنید، در ادامه رشته کارشناسی تان باشد کارتان بسیار آسان تر است چون در دوره کارشناسی با منابع آن آشنا بودید و بر آن مسلط تر هستید و می توانید هم برای آزمون آماده شوید و هم از پس امتحان های ترم تان بر بیایید. وقتی هم به زمان آزمون کنکور نزدیک می شوید باید طوری برنامه ریزی کنید که فرصت بیشتری برای مطالعه کتب کنکوری داشته باشید. به هر حال پس از مشورت هایی که می گیرید، در نهایت باید به شرایط و ویژگی های خود نگاه کنید و بر اساس آن تصمیم بگیرید.

۳- اگر می بینید توانایی این را ندارید که همزمان به دروس دانشگاهی و مطالعه برای آزمون ارشد بپردازید، بهترین کار این است که وقتتان را معطوف به دروس دانشگاهی کنید تا موفق به پایان دوره کارشناسی شوید. در سال های بعد فرصت برای شرکت در آزمون ارشد با فراغ بال بیشتر و خیالی آسوده تر هست. البته اگر این توانایی را در خود می بینید، می توانید با یک برنامه ریزی صحیح هر دو هدف را دنبال کنید (کاری که تعداد زیادی از دانشجویان می کنند و موفق می شوند)؛ ولی اولویت اول مسلماً با دروس دانشگاهی است چون شما اگر نتوانید دوره کارشناسی را به پایان ببرید، نمی توانید در مقطع ارشد قبول شوید (یعنی اجازه حضور در مقطع ارشد را نخواهید داشت).

۴- زمان را هیچ گاه از دست ندهید؛ اگر قصد قبولی در کنکور ارشد سال آینده را دارید، از همین الان شروع کنید.

آدرس دفتر مرکزی: تهران - میدان انقلاب - جنب بانک پارسیان - مجتمع تجاری پارس - طبقه اول

شماره تماس دفتر مرکزی: ۰۲۱-۶۶۵۶۸۶۲۱ وبسایت: www.dkg.ir

آدرس شعبه میرداماد: خیابان شریعتی - تقاطع میرداماد - کوچه بهشت آسا- پلاک ۵ - واحد ۱۰

شعبه میرداماد: ۰۲۱-۲۲۸۵۶۶۲۰ وبسایت: mirdamad.dkg.ir